ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020											№ 270

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2019 №206, от 11.11.2019 №237, от 17.01.2020 №2, от 20.02.2020 №29, от 01.09.2020 №163) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1.1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	41 196,20
	42 666,90
	43 611,75
	127 474,85

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	41 196,20
	42 666,90
	43 611,75
	127 474,85

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	26 552,76
	26 545,21
	26 552,76
	79 650,73

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	24 047,00
	24 047,00
	24 047,00
	72 141,00

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	2 505,76
	2 498,21
	2 505,76
	7 509,73

1.2. В Приложении № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1.1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог
	Всего
	41 196,20
	42 666,90
	43 611,75
	127 474,85

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	2 557,30
	2 438,20
	2 514,35
	7 509,85

	краевой бюджет
	38 638,90
	40 228,70
	41 097,40
	119 965,00

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	Всего
	26 552,76
	26 545,21
	26 552,76
	79 650,73

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	26 241,26
	26 233,71
	26 241,26
	78 716,23

	краевой бюджет
	311,50
	311,50
	311,50
	934,50

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

1.3. В Приложении №3 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «328948,08; 42659,35; 2430,65» заменить цифрами «328955,63; 42666,90; 2438,20».
1.4. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог», строки 2, 2.1, В том числе:, ГРБС1 изложить в следующей редакции:

	2
	Задача 2                                                                                                                                                                      Выполнение работ по  ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	17 933,76
	18 695,81
	18 688,26
	55 317,83

	2.1.
	Долевое финансирование на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	09100S5090
	244
	177,56
	185,11
	177,56
	540,23

	В том числе:

	41 196,20
	42 666,90
	43 611,75
	127 474,85

	ГРБС1
	МКУ "СГХ"

	41 196,20
	42 666,90
	43 611,75
	127 474,85

1.5. В Приложении №4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «194881,29; 26552,76; 26241,26» заменить цифрами «194873,74; 26545,21; 26233,71».
1.6. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения» строки 2, 2.2, В том числе:, ГРБС1 изложить в следующей редакции:

	2
	Задача 2                                                                                Создание условий для безубыточной деятельности организаций транспортного комплекса

	24 387,35
	24 400,61
	24 408,16
	73 196,12

	2.2.
	Мероприятия, направленные на повышение безопасности дорожного движения
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	092R310601
	244
	311,50
	311,50
	311,50
	934,50

	28,85
	42,11
	49,66
	120,62

	В том числе:

	26 552,76
	26 545,21
	26 552,76
	79 650,73

	ГРБС1
	МКУ "СГХ"

	2 505,76
	2 498,21
	2 505,76
	7 509,73

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская